UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

CONCURSO DE ANTROPOLOGIA 51/2016

A Direção da Faculdade de Ciências Sociais (FCS) torna público a todos/as

os/as interessados/as e ao público em geral que, nesta data, proclamamos o
resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor/a

Adjunto/a, na área de Antropologia, Edital 51/2016, às 12 horas do dia 19

de dezembro, a partir do qual passam a contar as 48 horas para recurso.

Segue abaixo, em ordem decrescente, a lista dos candidatos aprovados e

classificados, segundo o número de vagas previstas neste edital, conforme

item 11.1.2.

NOME DO CANDIDATO NOTA

1. Suzane de Alencar Vieira 7,76

2. Camila Mainardi  7,71

3. Glauco Batista Ferreira 7,34

4. Paula Balduino de Melo 7,1

5. Andressa Lewandowski 7,01

Faculdade de Ciências Sociais, aos dezenove dias do mês de

dezembro de dois mil e dezesseis.

Prof. Dijaci David de Oliveira

Diretor da Faculdade de Ciência Sociais